Styrelsen för Locum AB föreslås föreslå fastighets- och servicenämnden föreslå 
regionstyrelsen föreslå regionfullmäktige besluta  

att friköpet av Huddinge Medicinaren 19 inom Huddinge kommun godkänns i 
enlighet med villkoren i köpeavtalet mellan Hemsö AB och Region Stockholm 
för en köpeskilling om etthundratjugofyra miljoner kronor (124 000 000 
kronor).  

att köpeavtalet, inklusive bilagor och köpebrev, avseende fastigheten Huddinge 
Medicinaren 19 godkänns.  

att Locum AB uppdras att verkställa friköpet avseende tomträtten Huddinge 
Medicinaren 19 i enlighet med villkoren i köpeavtalet och köpebrevet samt att